
様式第２号（第3条、第4条関係） No.1

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 17,700,000 落札

2 17,890,000

3 17,810,000

4 17,800,000

5 17,850,000

6 17,899,000

7 17,800,000

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 5 年 11 月 9 日 09時03分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 東市来支所庁舎照明・放送設備外改修工事

工 事 場 所 日置市東市来町長里地内

有限会社瑞穂商会

予 定 価 格 の 110 分 の 100 17,899,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社マツオ電設

落 札 金 額 19,470,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社マツオ電設

株式会社明興テクノス　日置営業所

大和電機株式会社　日吉営業所

株式会社日光電設

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある7社を指
名した。

徳永電機株式会社

有限会社前野電設

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.2

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 14,460,000

2 14,400,000

3 14,397,000

4 14,400,000

5 14,100,000 落札

6 14,469,000

7 14,320,000

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 5 年 11 月 9 日 09時18分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 日吉老人福祉センター発電機設備改修工事

工 事 場 所 日置市日吉町日置地内

有限会社瑞穂商会

予 定 価 格 の 110 分 の 100 14,469,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社瑞穂商会

落 札 金 額 15,510,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社マツオ電設

株式会社明興テクノス　日置営業所

大和電機株式会社　日吉営業所

株式会社日光電設

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある7社を指
名した。

徳永電機株式会社

有限会社前野電設

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.3

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 辞退

2 辞退

3 棄権

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 5,650,000 落札

8 辞退

9 5,700,000

10 辞退

11 棄権

12 辞退

13 棄権

14 辞退

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 5 年 11 月 9 日 09時32分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 東市来支所庁舎2階多機能トイレ改修工事

工 事 場 所 日置市東市来町長里地内

三高建設株式会社

予 定 価 格 の 110 分 の 100 5,734,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社郡山木材建設

落 札 金 額 6,215,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

迫田産業有限会社

有限会社中園建設工業

有限会社伊集院総合建設

株式会社二宮組

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある14社を指
名した。

株式会社ウエダ開発

有限会社郡山木材建設

有限会社今村商会

株式会社日置総合建設

有限会社西部福田建設

田中住建

文明農材株式会社

有限会社徳満工務店

有限会社長野組

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



No.4

（単位：円）

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 2,800,000 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 棄権

7 辞退

8 棄権

9 3,200,000

10 2,900,000

11 辞退

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 5 年 11 月 9 日 09時46分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 令和５年度吹上地域内林道草払い業務委託

工 事 場 所 日置市吹上町内

有限会社三重建設

予 定 価 格 の 110 分 の 100

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社馬込建設

落 札 金 額 3,080,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社馬込建設

荻土木有限会社

有限会社峯崎産業

株式会社Ａ-ＲＯＡＤ

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある11社を指
名した。

有限会社伊集院電気水道設備

株式会社ソイルテック

有限会社徳満工務店

有限会社田之頭建設工業

有限会社南薩緑化造園

大保建設株式会社　日置営業所

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.5

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 2,620,000

2 2,382,260

3 2,382,260

4 2,382,260

5 2,382,260 くじにより落札

6 2,580,000

7 辞退

8 棄権

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 5 年 11 月 9 日 10時03分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 田代地区舗装工事

工 事 場 所 日置市東市来町養母地内

有限会社堂園工務店

予 定 価 格 の 110 分 の 100 2,629,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社堂園工務店

落 札 金 額 2,620,486

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社松崎土木

野元興業株式会社

荻土木有限会社

有限会社峯崎産業

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指
名した。

西ボーリング工業有限会社

株式会社日置総合建設

有限会社鳥越工業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.6

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 2,000,000

2 1,814,190

3 1,814,190

4 1,815,000

5 1,814,190 くじにより落札

6 2,005,000

7 2,005,000

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 5 年 11 月 9 日 10時18分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 坂之上下地区舗装工事

工 事 場 所 日置市東市来町長里地内

有限会社堂園工務店

予 定 価 格 の 110 分 の 100 2,005,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社堂園工務店

落 札 金 額 1,995,609

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社松崎土木

野元興業株式会社

荻土木有限会社

有限会社峯崎産業

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある8社を指
名した。

株式会社Ａ-ＲＯＡＤ

株式会社ソイルテック

有限会社田之頭建設工業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第4号（第5条関係） No.7

（単位：円）

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 5,000,000

2 4,396,000

3 4,400,000

4 4,303,000

5 4,301,600 落札

6 4,301,819

7 4,300,000 最低価格未満

8 4,008,000 最低価格未満

9 4,780,000

10 4,310,000

11 4,302,000

12 4,800,000

13

14

15

株式会社末吉建築事務所

株式会社田代設計工房

株式会社衞藤中山設計

株式会社アーキ・プラン

ゲンプラン設計株式会社

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある12社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

立石建築設計事務所

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社三島建築設計事務所

落 札 金 額 4,731,760

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

龍設計工房株式会社

有限会社竹之内建築事務所

株式会社みのだ設計

株式会社畠中設計

有限会社三島建築設計事務所

株式会社環境建築研究所

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 5 年 11 月 9 日 10時30分

委託業務公表書

委 託 業 務 の 名 称 伊作小学校屋内運動場大規模改修設計業務委託

委 託 業 務 の 場 所 日置市吹上町中原地内


