								(単位	<u>[:円)</u>
公力	共工 事	等の名	3 称	東市来支所庁舎	·照明·放	送設備外	改修工事		
エ	事	場	所	日置市東市来町	「長里地	内			
入札	人執 行(予定)[3 時	令和5年	11 月	9 日	09時03分		
予定	価格の	110 分 の	100		17,8	99,000	円		
落 又	札 者は	の 名	号 称	株式会社マツ	才電設				
落	札	金	額		19,4	70,000	円		
指。商	名 (入 札 号 又) した 者 は 名	f の 称	入札価格	再入	札価格	再々入札価格	備	考
1	株式会	社マツオ	電設	17,700,000				落札	
2	株式会社明	興テクノス 日置	営業所	17,890,000					
3	大和電機構	卡式会社 日吉宮	営業所	17,810,000					
4	株式会	社日光電	設	17,800,000					
5	有限会	社瑞穂商	会	17,850,000					
6	徳永電	:機株式会	社	17,899,000					
7	有限会	社前野電	:設	17,800,000					
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
	 :記の者をi	指名した理 _日	<u> </u>	事業規模に基づき 名した。	過去の実	 に績を考慮し	、本工事の施工能力]のある7:	社を指

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

							(単位	<u>::円)</u>
公支	共 工 事	等の名	称	日吉老人福祉セ	ンター発電機設備	改修工事		
ェ	事	場	所	日置市日吉町日	置地内			
入札	L執行(予定)[3 時	令和5年	11月9日	09時18分		
予定	価格の	110 分 の	100		14,469,000	円		
落 又	札 者 は	の 名	号 称	有限会社瑞穂	商会			
落	札	金	額		15,510,000	円		
指。商	名 (入 札 号 又)した 者 は 名	f の 称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備	考
1	株式会	社マツオ	電設	14,460,000				
2	株式会社明	興テクノス 日置	営業所	14,400,000				
3	大和電機構	非式会社 日吉曾	営業所	14,397,000				
4	株式会	社日光電	:設	14,400,000				
5	有限会	社瑞穂商	会	14,100,000			落札	
6	徳永電	:機株式会	社	14,469,000				
7	有限会	社前野電	:設	14,320,000				
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
	こ記の者を持	指名した理E	∄	事業規模に基づき 名した。	・過去の実績を考慮し	、本工事の施工能力]のある7 [;]	社を指

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

		(単位:円)
公	共工事等の名称	東市来支所庁舎2階多機能トイレ改修工事
Ξ	事 場 所	日置市東市来町長里地内
入	札執行(予定)日時	令和5年11月9日 09時32分
予	定価格の 110分の 100	5,734,000 円
落又	札 者 の 商 号 は 名 称	有限会社郡山木材建設
落	札 金 額	6,215,000 円
	名(入札)した者の 商 号 又 は 名 称	入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考
1	迫田産業有限会社	辞退
2	有限会社中園建設工業	辞退
3	有限会社伊集院総合建設	棄権
4	株式会社二宮組	辞退
5	三高建設株式会社	辞退
6	株式会社ウエダ開発	辞退
7	有限会社郡山木材建設	5,650,000 落札
8	有限会社今村商会	辞退
9	株式会社日置総合建設	5,700,000
10) 有限会社西部福田建設	辞退
11	田中住建	棄権
12	文明農材株式会社	辞退
13	3 有限会社徳満工務店	棄権
14	4 有限会社長野組	辞退
15	5	
	上記の者を指名した理由	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある14社を指名した。

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

					(I= : 3/
公 ;	共工事等の名称	令和5年度吹上地	也域内林道草払い	業務委託	
I	事 場 所	日置市吹上町内			
入礻	癿 執 行(予 定)日 時	令和5年1	1月9日	09時46分	
予定	☑価格の 110分の 100				
落 又	札 者 の 商 号 は 名 称	有限会社馬込	建設		
落	札 金 額		3,080,000	円	
指: 商		入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1	有限会社馬込建設	2,800,000			落札
2	荻土木有限会社	辞退			
3	有限会社峯崎産業	辞退			
4	株式会社A-ROAD	辞退			
5	有限会社三重建設	辞退			
6	有限会社伊集院電気水道設備	棄権			
7	株式会社ソイルテック	辞退			
8	有限会社徳満工務店	棄権			
9	有限会社田之頭建設工業	3,200,000			
10	有限会社南薩緑化造園	2,900,000			
11	大保建設株式会社 日置営業所	辞退			
12					
13					
14					
15					
<u> </u>	上記の者を指名した理由		過去の実績を考慮し	、本工事の施工能力	」のある11社を指

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

					(単位	<u>:円)</u>
公	共工事等の名称	田代地区舗装工	事			
エ	事 場 所	日置市東市来町	養母地内			
入 ;	札 執 行(予 定)日 時	令和5年	11月9日	10時03分		
予为	定価格の 110分の 100		2,629,000	円		
落 又	札 者 の 商 号 は 名 称	有限会社堂園	 工務店			
落	札 金額		2,620,486	円		
指商		入札価格	再入札価格	再々入札価格	備	考
1	株式会社松崎土木	2,620,000				
2	野元興業株式会社	2,382,260				
3	荻土木有限会社	2,382,260				
4	有限会社峯崎産業	2,382,260				
5	有限会社堂園工務店	2,382,260			くじにより	り落札
6	西ボーリング工業有限会社	2,580,000				
7	株式会社日置総合建設	辞退				
8	有限会社鳥越工業	棄権				
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
-	上記の者を指名した理由	事業規模に基づき 名した。	過去の実績を考慮し	、本工事の施工能力]のある8ネ	土を指

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

					(単位	:円)
公	共 工 事 等 の 名 称	坂之上下地区舗	装工事			
エ	事場所	日置市東市来町	-長里地内			
入:	札 執 行(予 定)日 時	令和5年	11月9日	10時18分		
予:	定価格の 110分の 100		2,005,000	円		
落 又	札 者 の 商 号 は 名 称	有限会社堂園	工務店			
落	札 金 額		1,995,609	円		
指	名(入札)した者の う 号 又 は 名 称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備	考
1	株式会社松崎土木	2,000,000				
2	野元興業株式会社	1,814,190				
3	荻土木有限会社	1,814,190				
4	有限会社峯崎産業	1,815,000				
5	有限会社堂園工務店	1,814,190			くじにより	り落札
6	株式会社A-ROAD	2,005,000				
7	株式会社ソイルテック	2,005,000				
8	有限会社田之頭建設工業	辞退				
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
	上記の者を指名した理由	事業規模に基づき 名した。	過去の実績を考慮し	、本工事の施工能力]のある8ネ	土を指

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

委託業務公表書

											(里位	L. [])
委	託	業	務	の	名	称	伊作小学校屋内	運動場	大規模改修	多設計業務委託		
委	託	業	務	の	場	所	日置市吹上町中	原地内]			
入	札執	行	(予	定)日	時	令和5年	11 月	9日	10時30分		
落 又	札	者 は	- σ) 名	商	号称	有限会社三島	建築詞	设計事務	所		
落		札		金		額		4,	,731,760	円		
	名 (札) く は				入札価格	再入	札価格	再々入札価格	備	考
1	育	設	計工	房株	式会	社	5,000,000					
2	有	限会	社竹之	_内建	築事	務所	4,396,000					
3	杉	未式 :	会社。	みの	だ設	計	4,400,000					
4	杉	未式 :	 会社	畠中	中設語	 	4,303,000					
5	有	限会社	注三島	建築記	2計事	務所	4,301,600				落札	
6	株	:式会	社環均	竟建	築研究	門	4,301,819					
7	7	石	建築	設計	事務	所	4,300,000				最低価	格未満
8	株	式会	社末	吉建領	築事務	务所	4,008,000				最低価	格未満
9	梢	夫式会	会社田	1代記	受計コ	□房	4,780,000					
10)	大式会	€社律	藤中	中山部	设計	4,310,000					
11	材	夫式会	会社ア	' —‡	F•プ=	ラン	4,302,000					
12	2 7	 ゛ ンプ	ラン部	设計林	朱式会	≩社	4,800,000					
13	3											
14												
15	i											
	 上記の者を指名した理由						事業規模に基づき 名した。	過去の	実績を考慮	し、本業務の履行能	 力のある1	2社を指
10/10												

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。